

ОБЕКТ: ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ул. ХРИСТО БОТЕВ гр. Габрово

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТ.	ЕД. ЦЕНА	ОБЩО
I. ЧАСТ ПЪТНА					
1	Фрезоване до 10см, вкл.натоварване и превоз до склад на Възложителя и всички свързани с това разходи.	м3	117,00	80,25	9 389,25
2	Изкоп земни почви, вкл. натоварване и транспорт	м3	891,00	27,28	24 306,48
3	Разваляне на стара асфалтова настилка до 15см, вкл.натоварване и транспорт	м3	604,50	44,09	26 652,41
4	Изкоп на стара трошенокаменна настилка, вкл.натоварване и транспорт	м3	1209,00	29,69	35 895,21
5	Направа на пътна конструкция от несортиран трошен камък 0-40	м3	1410,50	50,94	71 850,87
6	Първи битумен разлив	м2	4030,00	1,45	5 843,50
7	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон /биндер/ с дебелина 6 см. и всички свързани с това разходи	т	580,32	155,56	90 274,58
8	Втори битумен разлив	м2	6670,00	1,31	8 737,70
9	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон с дебелина 4 см. и всички свързани с това разходи	м2	4030,00	17,30	69 719,00
10	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон с дебелина 5 см. и всички свързани с това разходи	м2	2340,00	20,21	47 291,40
11	Доставка и полагане на бордюр 15/25/50, вкл. всички свързани с това разходи	м	911,00	50,95	46 415,45
12	Пренареждане на съществуващи гранитни бордюри, вкл. всички свързани с това разходи	м	100,00	33,09	3 309,00
13	Доставка и полагане на надлъжна хоризонтална маркировка от жълта боя студен шприц пластик с перли и всички свързани с това разходи	м2	1,45	43,12	62,52
14	Доставка и полагане на надлъжна хоризонтална маркировка от бяла боя студен шприц пластик с перли и всички свързани с това разходи	м2	146,80	37,73	5 538,76
15	Доставка и полагане на напречна хоризонтална маркировка от бяла боя студен шприц пластик с перли и всички свързани с това разходи	м2	95,40	39,49	3 767,35
16	Доставка и полагане на бяла боя студен шприц пластик с перли за паркоместа и всички свързани с това разходи	бр.	78,00	92,91	7 246,98
17	Доставка и полагане на бяла боя студен шприц пластик с перли за паркоместа за хора в неравностойно положение /успоредно паркиране/, вкл.символ и син фон и всички свързани с това разходи	бр.	3,00	266,74	800,22
18	Доставка и полагане на бяла боя студен шприц пластик с перли за паркоместа за хора в неравностойно положение /напречно паркиране/, вкл.символ и син фон и всички свързани с това разходи	бр.	4,00	266,74	1 066,96

19	Производство, доставка и монтаж на пътни знаци с постоянни размери /стандартни пътни знаци от група Б, II-ри типоразмер/, с основа - стоманена поцинкована ламарина и лице - флуоресцентно светлоотразително фолио клас R3B, с вградени микропризми към стълб	бр.	26,00	103,18	2 682,68
20	Производство, доставка и монтаж на стоманени стълбчета ф60 с дебелина 4мм/м, одобрени от възложителя и всички свързани с това присъщи разходи	м	104,00	63,51	6 605,04
21	Доставка и монтаж на гъвкави антипакинг елементи, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	11,00	130,50	1 435,50
22	Корекция на ревизионни шахти, вкл. подмяна на капак със самонивелиращ се - клас на натоварване D400	бр.	8,00	531,54	4 252,32
23	Корекция на дъждоприемни шахти, вкл. подмяна на решетка - клас на натоварване D400	бр.	24,00	216,80	5 203,20
24	Направа на нов дъждовен отток, вкл. изкоп, вертикална тръба, заустване в канализация, нова чугунена решетка - клас на натоварване D400 и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	626,46	626,46
25	Корекция на спирателни кранове - газ и или ВиК	бр.	8,00	39,58	316,64
ОБЩО I БЕЗ ДДС					479 289,48
II. ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО и БЛАГОУСТРОЙСТВО					
ДЕМОНТАЖ					
1	Премахване на съществуваща настилка от бетонови плочи и градински бордюри, вкл. натоварване и извозване на строителните отпадъци. Отпадъците се сортират и депонират съгласно ЗУО	кв.м.	2002,00	8,17	16 356,34
2	Премахване на съществуващи пътни бордюри, вкл. натоварване и извозване на строителните отпадъци. Отпадъците се сортират и депонират съгласно ЗУО	л.м.	871,00	7,94	6 915,74
3	Премахване на съществуваща бетонова/асфалтова настилка в зоната на пешеходните пространства , вкл. натоварване и извозване на строителните отпадъци. Отпадъците се сортират и депонират съгласно ЗУО	кв.м.	868,00	7,45	6 466,60
ПЕШЕХОДНИ НАСТИЛКИ					
1	Доставка и полагане на бетонови павета с повърност от мита мозайка 30/20/6см (сиви)	м2	1077,00	75,57	81 388,89
2	Доставка и полагане на бетонови павета с повърност от мита мозайка 20/20/6см (сиви)	м2	810,00	75,57	61 211,70
3	Доставка и полагане на бетонови павета с повърност от мита мозайка 20/10/6см (сиви)	м2	539,00	75,57	40 732,23
4	Доставка и полагане на бетонови плочи с повърност от мита мозайка 40/40/5см (сиви)	м2	350,00	72,96	25 536,00
5	Доставка и полагане на настилка от тактилни плочи за "информация" 40/40/5см (жълти)	м2	251,00	57,28	14 377,28
6	Доставка и полагане на настилка от тактилни плочи за "внимание" 40/40/5см (червени).	м2	24,00	57,28	1 374,72
7	Доставка и полагане на пясъчна подложка фракция 0/5мм с дебелина 5 см под настилка от бетонови павета/плочи и тактилни плочи или земновлажен разтвор	м3	152,55	219,12	33 426,76
8	Доставка и полагане на основа от трошен камък фракция 0/40мм с дебелина 15 см под бетонови павета/плочи и тактилни плочи	м3	457,65	49,91	22 841,31

9	Доставка, трасиране и полагане на бордюр 50/20/8 см с полусуха бетонова смес; вкл. всички свързани с това разходи /	м1	695,00	39,88	27 716,60
ЕКСТЕРИОРНО ОБЗАВЕЖДАНЕ					
1	Доставка и монтаж на пейка с облегалка	бр	35,00	671,00	23 485,00
2	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци	бр	26,00	187,00	4 862,00
3	Доставка и монтаж на тротоарни метални решетки за дървета 120/120 см	бр	11,00	433,40	4 767,40
ОЗЕЛЕНЯВАНЕ					
1	Platanus x acerifolia, минимален размер на посадъчния материал 200-250 см.	бр.	16,00	213,84	3 421,44
2	Засаждане и укрепване на дървесна растителност. Укрепването се извършва с 3 броя кола и обтяжки, засаждането в дупки с размер 80/80/70 см.	бр.	16,00	70,84	1 133,44
3	Berberis thunbergii "Atropurpurea", минимален размер на посадъчния материал 20-30 см.	бр.	293,00	4,16	1 218,88
4	Euonymus fortunei 'Emerald 'n Gold', минимален размер на посадъчния материал 20-30 см.	бр.	160,00	4,16	665,60
5	Forsythia x intermedia , минимален размер на посадъчния материал 40-50 см.	бр.	239,00	4,75	1 135,25
6	Laurocerasus officinalis , минимален размер на посадъчния материал 40-50 см.	бр.	174,00	14,26	2 481,24
7	Ligustrum ovalifolium aurea, минимален размер на посадъчния материал 40-50 см.	бр.	581,00	3,56	2 068,36
8	Lonicera nitida, минимален размер на посадъчния материал 20-30 см.	бр.	249,00	3,56	886,44
9	Spiraea japonica, минимален размер на посадъчния материал 40-50 см.	бр.	84,00	4,75	399,00
10	Spiraea vanhouttei, минимален размер на посадъчния материал 40-50 см.	бр.	582,00	4,75	2 764,50
11	Засаждане на храстова и почвопокривна растителност в дупки с размер 30/30/20 см.	бр.	2 362,00	0,53	1 251,86
12	Затревяване с тревни смеси. Почистване от камъни и отпадъци, фрезование, затревяване чрез ръчна обработка на почвата	м²	1 490,00	3,97	5 915,30
13	Доставка и разстилане на хумусна почва (10 см)	м³	149,00	43,29	6 450,21
14	Оформяне(повдигане) короните на съществуващи дървета (окастриане на изсъхнали клони)	бр.	42,00	136,02	5 712,84
15	Премахване на дървесна растителност d от 40 до 80 см. вкл. Отсичане, изкореняване вкл. товарене и извозване	бр	2,00	67,38	134,76
ПОДЗЕМНИ КОНТЕЙНЕРИ					
1	Изкопни работи за поставяне на подземни контейнери.80% механизирани, 20% ръчни, в земни почви за разположение на подземната част на контейнерите вкл. товарене и извозване.	м3	52,50	39,77	2 087,93
2	Доставка и поставяне на подземен контейнер за разделно събиране на отпадъци, вкл. подземно цилиндрично тяло	бр	4,00	9 606,43	38 425,72
3	Основа от трошен камък фракция 0/63мм на дъното на изкопа / деб. 20 см. Доставка и полагане на уплътнена основа от трошен камък; вкл. всички свързани с това разходи	м3	3,50	55,26	193,41
4	Бетонова настилка от бетон клас C16/20 (B20) / деб. 20 см, армираща мрежа N5/20. вкл. доставка и полагане.	м3	3,10	270,01	837,03

5	Обратен насип от несортиран трошен камък, вкл. доставка,ръчно плогане и трамбовка	м3	27,00	55,26	1 492,02
	ПАРАПЕТ МОСТ				
1	Възстановяване на метален парапет на мост по приложен детайл. вкл. демонтаж и монтаж	м1	120,00	201,40	24 168,00
	ОБЩО II БЕЗ ДДС				474 301,80
	III. ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА				
1	Трасиране на кабелна линия	км.	1,00	176,00	176,00
2	Демонтаж същ. стълбове УО	бр.	16,00	263,03	4 208,48
3	Демонтаж същ. стълбове ПО /Парков осветител по парапет на моста/	бр.	12,00	81,69	980,28
4	Рязкъртване асфалтова настилка	м²	40,00	6,19	247,60
5	Направа изкоп 0.8/0.4 метра и обратно засипване с трамбоване	м.	640,00	16,47	10 540,80
6	Направа подложка за кабел	м.	640,00	6,34	4 057,60
7	Натоварване и извозване на земни маси	м³	75,00	25,69	1 926,75
8	Направа изкоп за фундамент	бр.	25,00	23,06	576,50
9	Направа фундамент за стълб на УО h-7 м. 0,6/0,6/0,7 метра	бр.	25,00	123,24	3 081,00
10	Доставка и монтаж анкерна група за сълб УО	бр.	25,00	97,06	2 426,50
11	Доставка и монтаж стълб за УО h-7 метра с единична рогатка, анкерно изпълнение, горещо поцинкован с прахово боядисване	бр.	6,00	1 239,79	7 438,74
12	Доставка и монтаж стълб за УО h-7 метра с двойна рогатка на 180 гр. /h-7м. и h-4,5 м./, анкерно изпълнение, горещо поцинкован с прахово боядисване	бр.	19,00	1 293,25	24 571,75
13	Доставка и монтаж стълб за УО h-7 метра с тройна рогатка на 60 гр. /h-7м./, анкерно изпълнение, горещо поцинкован с прахово боядисване	бр.	4,00	1 317,01	5 268,04
14	Доставка и монтаж стълб за ПО h-4,5 метра, анкерно изпълнение, горещо поцинкован с прахово боядисване	бр.	9,00	685,26	6 167,34
15	Доставка и монтаж улично осветително тяло с Led - 58W, 8500Lm, 4000K, IP66	бр.	31,00	614,24	19 041,44
16	Доставка и монтаж улично осветително тяло с Led - 36W, 5180Lm, 4000K, IP66	бр.	6,00	531,08	3 186,48
17	Доставка и монтаж улично осветително тяло с Led - 13W, 1780Lm, 4000K, IP66	бр.	19,00	412,28	7 833,32
18	Доставка и монтаж парково осветително тяло с Led - 40W, 4000K, IP66	бр.	9,00	602,36	5 421,24
19	Доставка и полагане гофрирана тръба Ф40	м.	850,00	7,68	6 528,00
20	Армиране гофрирани тръби с бетон	м.	80,00	12,43	994,40
21	Доставка и полагане сигнална лента	м.	800,00	1,12	896,00
22	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3х10 мм² в гофрирана тръба	м.	650,00	14,21	9 236,50
23	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3х6,0 мм² в гофрирана тръба	м.	300,00	13,02	3 906,00
24	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3х2,5 мм² в гофрирана тръба	м.	100,00	6,49	649,00
25	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3х1.5 мм² през стълб	м.	450,00	5,90	2 655,00
26	Доставка и монтаж клемна кутия за стълб с АП-6А /скрит монтаж/	бр.	38,00	86,50	3 287,00
27	Доставка и набиване тръбен заземител	бр.	11,00	67,98	747,78
28	Доставка и монтаж клема - шина/кол	бр.	11,00	18,30	201,30

29	Доставка и монтаж поцинкована шина 30/3	м.	33,00	18,92	624,36
30	Свързване поцинкована шина 30/3	бр.	22,00	5,28	116,16
31	Свързване проводник 10 мм ²	бр.	135,00	7,04	950,40
32	Свързване проводник 6,0 мм ²	бр.	96,00	5,28	506,88
33	Свързване проводник 1,5 мм ²	бр.	288,00	3,52	1 013,76
34	Изпитване на кабел НН	бр.	3,00	60,50	181,50
35	Измерване заземител от лицензирана лаборатория	бр.	11,00	30,00	330,00
	ОБЩО III БЕЗ ДДС				139 973,90
	ОБЩО I+II+III				1 093 565,18
	НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 5%				54 678,26
	ОБЩО С НЕПРЕДВИДЕНИ				1 148 243,44
	ДДС 20%				229 648,69
	ВСИЧКО С ДДС				1 377 892,13